Начальнику ФКУ СИЗО - 2
УФСИН России по Республике Карелия
подполковнику внутренней службы
А.В. Бывшеву
От гр. Никишиной А.А.
проживающей по адресу: г. Петрозаводск, ул. Центральная, 23_А, кв.15
паспорт серия 5614 №874565
выдан «14» октября 2000 года
Центральным ОВД по г. Петрозаводску, КП 555-212

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять передачу моему супругу, подозреваемому, Никишину Владимиру Николаевичу, 23 августа 1985 года рождения.

  Опись продуктов (предметов) передачи
	№
      п/п
	    Наименование продуктов
(предметов)
	Вес
	     Количество
	    Примечание

	     кг.
	     гр.

	1
	Мыло
	 0

	1 шт.

	2
	Сухие салфетки
	 0

	          2 уп.

	3
	Тапочки
	 0

	1 пара

	4
	Костюм спортивный
	 0

	1 шт.

Передача собрана лично мною, Никишиной Анной Александровной, проживающей по адресу: г. Петрозаводск, ул. Центральная, 23_А, кв.15.
Об административной (уголовной) ответственности за передачу осужденным запрещенных предметов и веществ (в особенности, средств мобильной связи и их элементов) предупреждена. Запрещенные предметы и вложения в посылке (передаче) отсутствуют.
[bookmark: _GoBack]
Дата          22.10.2018г.                                      Подпись передающего лица ______________